







KREMY MYDŁA, PERFUMY

FASCINATA

WODY KOŁOŃSKI

ŻADAĆ WSZĘDZIE

Fabryczny skład: M. STATTER i E. KLAPHOLZ, Kraków, Karmelicka 28

ŻADAĆ WSZĘDZIE

Stara wózki dziecięce kupuje...

Lecyj gry na fortepianie udziela...

Gospodini, starsza, wdowa po...

2 domy murowane z parcelą...

Okazja: Baraki drewniane, odpow...

Kawiarnia „Podhalanka” Kraków...

Świeczki na drzewko ozdobne...

Buchalterię poprowadzę w godzinach...

Poszukuję adoniego uczenia (konserwatorum muzycznego...

Na św. Mikołaja i na Gwiazdkę. Wielki wybór...

Kupuję garderebo meble używane...

Poważna Spółka akcyjna w pobliżu Krakowa...

zdolnego buchaltera

umiejącego samodzielnie załatwiać korespondencję...

Kto podejmie się zastępstwa fabryki cykorji wielkanocnej Kos saf Pesach.

NIEMIECKA KORESPONDENCJA HANDLOWA dla Polaków...

PROWADZĄCY REGISTRATURĘ i EKSPEDYT poszukiwany.

Lekturę powieściową broszury, pisma krajowe i zagraniczne poleca:

Władysław Gawor konces. instal. wodociągów KRAKÓW, UL. ŚW. TOMASZA L. 2.

Wezwanie do składania ofert.

Ministerstwo spraw wojskowych, departament VII...

konserw kawowych

w kostkach po 50 gr wagi netto, z terminem rozpoczęcia...

Oferty wyszczególnić powinny: ilość konserw, jaką oferent...

Do niniejszego przetargu obowiązujące są następujące przepisy i druk:

a) zestawienie warunków ogólnych, obowiązujących przy dostawach...

Biuro ogłoszeń Feliksa Stattera przeniesione zostało do domu w Rynku gł. 8, part., of.

ETER SIARCZANY esencje, środek do skażania spirytusu

Towarzystwo akcyjne dla przemysłu spirytusowego w Krakowie...

PRZEDSIĘBIORSTWO DLA OŚWIETLANIA ELEKTRYCZNEGO I PRZEHOZHENIA SIŁY

CZESŁAW BANDURA

podjeżdżają się wszelkich urządzeń, w zakresie elektrotechniki...

Komisja gazowo-elektryczna na posiedzeniu w dniu 29 listopada b. r.

cenę gazu na mkp. 140.000 za 1 m³.

Po tej cenie do 7 grudnia wyrównywać można rachunki gazowe...

Z tych samych przyczyn uchwała Komisja gazowo-elektryczna...

Elektrownia miejska bony na prąd w następujących miejscach sprzedaży:

Boay powyższe można nabywać na podstawie rachunku za okres X-ty...

Dyrekcja Elektrycznej Miejskiej w Krakowie.

PRZEJEZONYM poleca się

BUFET ŚNIADANKOWY ZYGMUNTA NUZIKOWSKIEGO

Codziennie świeże wędliny wędzone, sery krajowe i zagraniczne...

SKŁAD FUTER i SERDAKÓW ZAKOPIAŃSKICH

PRACOWNIA KUŚNIERSKA

Przyjmuje się wszelkie zamówienia z własnego, lub dostarczonego towaru...

STANISŁAW RACHTAN

Kraków, ul. Karmelicka L. 8.

PRACOWNIA STANISŁAWA PIENIAŻKA KUŚNIERSKA

PRZEWODNIK PO KRAKOWIE

Karak królewski na Wawelu zwiedzać można od godziny 9 do 12...

Największy w Małopolsce skład fortepianów Heleny Smolarckiej

MAGAZYNY mebli. MERLE pokojowe, salonowe, biurowe i gięte

Zakład tapicerski - dekoracyjny magazyna mebli i wyrób kółder watawowych...

Zakłady krawieckie. Nowo otworzony ZAKŁAD KRAWIECKI ANNY MIŚ

Zakład ortopedyczny chirurgiczny i nożowniczy JOZEF BOGDANK

Wypożyczalnia książek „KULTURA” w Krakowie...

Generalne zastępstwo: Steinway & Sons „Stingl Original”

W Drukarni Literackiej w Krakowie, ul. Jagiellońska L. 10.